1

                                       ２０１７年３月３０日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（一）役員人事（２０１７年６月２９日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

社外取締役   石井
いしい

 歓
かん

退任 社外取締役  川橋
かわはし

 正昭
まさあき

常勤監査役

執行役員

エヌピーアール オブ

ヨーロッパ取締役社長

 平石
ひらいし

 巖
いわお

顧問 常勤監査役  鈴木
すずき

 保
やす

雄
お

＊取締役および監査役人事は定時株主総会での承認に伴う異動。

（二）執行役員人事（２０１７年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

執行役員  生産技術第三部長 犬塚
いぬづか

 秀昭
ひであき

執行役員  営業企画部長 西牟田
に し む た

 英樹
ひでき

2

（三）部長人事（２０１７年５月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

大阪営業部長 東京営業部長  俵谷
ひょうたに

 佳
よし

多
かず

東京営業部長 東京営業部主席  鈴木
すずき

 晴之
はるゆき

経理部担当役員付主席 大阪営業部長  堀
ほり

 益
よし

己
き

エヌピーアール オブ

ヨーロッパ主席
海外事業部長  関谷

せきや

 寛
ひろ

信
のぶ

海外事業部長 経営企画部主席  加藤
かとう

 稔夫
としお

（四）部長人事（２０１７年６月２９日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

エヌピーアール オブ

ヨーロッパ取締役社長

エヌピーアール オブ

ヨーロッパ主席
 関谷

せきや

 寛
ひろ

信
のぶ

エヌピーアール

マニュファクチュアリング

インドネシア取締役社長

エヌピーアール

マニュファクチュアリング

インドネシア主席

 入江
いりえ

 和彦
かずひこ

エヌピーアール

マニュファクチュアリング

インドネシア主席

エヌピーアール

マニュファクチュアリング

インドネシア取締役社長

 阿部
あ べ

 正明
まさあき

エヌピーアール オートパーツ

マニュファクチュアリング

インディア取締役社長

エヌピーアール オートパーツ

マニュファクチュアリング

インディア

㈱日ピス福島製造所
取締役 工藤

くどう

 潤
じゅん

品質保証部主席

エヌピーアール オートパーツ

マニュファクチュアリング

インディア取締役社長

エヌピーアール オート

パーツ マニュファク

チュアリング

インディア取締役
野崎
のざき

 好伸
よしのぶ

      以  上